
                                                                                                                                  

 

         UCHWAŁA Nr XXXI/204/21 

RADY GMINY SOMIANKA 

           z  dnia 28 kwietnia 2021r 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

 

Na podstawie Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Somianka uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji  w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady 

Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, Rada Gminy 

Somianka odmawia jej uwzględnienia. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi uzasadnienie do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/  Krzysztof Jan Rakowski 

 

  

 

 

 

 



                                                                                                                                  

 

 
Uzasadnienie  

 

 

Do Przewodniczącego Rady Gminy Somianka wpłynęła petycja Zaprzysiężonych Członków 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego z dnia                   

4 marca 2021r.  z żądaniem poparcia dla sytuacji braku rządu i Prezydenta, która miałaby polegać 

na powołaniu  członków Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego do objęcia zarzadzania najważniejszych resortów państwowych.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2021r. po 

przeanalizowaniu treści petycji nie znalazła podstaw do jej uwzględnienia i poparcia Komitetu w 

żądanej treści.  

Rada Gminy Somianka podziela powyższą opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i odmawia 

jej uwzględnienia.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy  

    /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


